
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/10/2014 09:04:36

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0901 

 001

 00427  01  00001  10,139.00 25-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,139.00
 10,139.00
 10,139.00

 001Unidad Ejecutora: CONSEJO DIRECTIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación Nombre
0901001 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/10/2014 09:05:10

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0901 

 001

 00426

 00437

 00449

 00457

 00465

 00473

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 120,223.00

 32,086.00

 58,733.00

 15,811.00

 24,922.00

 102,734.00

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 354,509.00
 354,509.00

 120,223.00

 32,086.00

 58,733.00

 15,811.00

 24,922.00

 102,734.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSEJO DIRECTIVO

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE OPERACIONES

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



ALIMENTOS

República de Honduras

09/10/2014 09:10:36

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0901 

 001

 00428

 00438

 00450

 00458

 00466

 00474

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,086.00

 2,884.00

 5,528.00

 1,923.00

 2,163.00

 7,453.00

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 24,037.00
 24,037.00

 4,086.00

 2,884.00

 5,528.00

 1,923.00

 2,163.00

 7,453.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSEJO DIRECTIVO

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE OPERACIONES

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



OTROS

República de Honduras

09/10/2014 09:08:23

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0901 

 001

 00443  01  00001  152,463,061.00 25-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 152,463,061.00
 152,463,061.00
 152,463,061.00

 002Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación Nombre
0901001 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/10/2014 09:11:03

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 2

 0901 

 001

 00422

 00423

 00424

 00425

 00433

 00434

 00435

 00436

 00445

 00446

 00447

 00448

 00453

 00454

 00455

 00456

 00461

 00462

 00463

 00464

 00469

 00470

 00471

 00472

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,162.00

 9,199.00

 2,115.00

 1,529.00

 17,762.00

 6,133.00

 1,493.00

 2,752.00

 32,563.00

 11,754.00

 2,861.00

 5,039.00

 11,841.00

 3,066.00

 995.00

 510.00

 13,321.00

 5,111.00

 1,120.00

 815.00

 47,365.00

 15,842.00

 3,857.00

 2,548.00

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 224,753.00

 38,005.00

 28,140.00

 52,217.00

 16,412.00

 20,367.00

 69,612.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSEJO DIRECTIVO

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE OPERACIONES

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/10/2014 09:11:03

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 2

 0901 
Institucion: BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

 224,753.00TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/10/2014 09:11:36

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0901 

 001

 00429

 00439

 00451

 00459

 00467

 00475

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,545.00

 10,364.00

 19,949.00

 5,181.00

 8,635.00

 26,682.00

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 86,356.00
 86,356.00

 15,545.00

 10,364.00

 19,949.00

 5,181.00

 8,635.00

 26,682.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSEJO DIRECTIVO

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE OPERACIONES

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/10/2014 09:08:49

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



1-SEPTIEMBRE_2014.pdf

2-SEPTIEMBRE_2014.pdf

3-SEPTIEMBRE_2014.pdf

4-SEPTIEMBRE_2014.pdf

5-SEPTIEMBRE_2014.pdf

6-SEPTIEMBRE_2014.pdf

7-SEPTIEMBRE_2014.pdf


	1-SEPTIEMBRE_2014.pdf
	2-SEPTIEMBRE_2014.pdf
	3-SEPTIEMBRE_2014.pdf
	4-SEPTIEMBRE_2014.pdf
	5-SEPTIEMBRE_2014.pdf
	6-SEPTIEMBRE_2014.pdf
	7-SEPTIEMBRE_2014.pdf

