

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0901 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 CONSEJO DIRECTIVO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00427 01 00001	10,139.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 10,139.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 10,139.00

 TOTAL INSTITUCION (0901):
 10,139.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0901 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 CONSEJO DIRECTIVO

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
ſ	00426 01 00001	120,223.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
Unidad Ejecutora: 002 DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

120,223.00

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
	Tamoro i ormanario			Identificación	Nombre	
	00437 01 00001	32,086.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
٠	TOTAL UNIDA	D EJECUTORA (002):			32,086.00

Unidad Ejecutora: 003 DIVISION DE OPERACIONES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00449 01 00001	58,733.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 58,733.00

Unidad Ejecutora: 004 DIVISION DE FINANZAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00457 01 00001	15,811.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

15,811.00

Unidad Ejecutora: 005 DIVISION DE RIESGOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00465 01 00001	24,922.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
Unidad Ejecutora: 006 DIVISION DE ADMINISTRACION

24,922.00

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
	o i dimidiano		Identificación	Nombre
00473 01 00001	102,734.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

102,734.00 354,509.00 354,509.00

TOTAL INSTITUCION (0901):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0901 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 CONSEJO DIRECTIVO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00428 01 00001	4,086.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

4,086.00

Unidad Ejecutora: 002 DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
- Tumoro i ormanario			Identificación	Nombre	
00438 01 00001	2,884.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA (002):	1	2,884	4.00

Unidad Ejecutora: 003 DIVISION DE OPERACIONES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00450 01 00001	5,528.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 5,528.00

Unidad Ejecutora: 004 DIVISION DE FINANZAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00458 01 00001	1,923.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

1,923.00

Unidad Ejecutora: 005 DIVISION DE RIESGOS

Número Formulario	Total Afectado	o Fecha Ben		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00466 01 00001	2,163.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
Unidad Ejecutora: 006 DIVISION DE ADMINISTRACION

2,163.00

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
		Total Alectado Techa	Identificación	Nombre
00474 01 00001	7,453.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

7,453.00 24,037.00

TOTAL INSTITUCION (0901): 24,037.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS

MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0901 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00443 01 00001	152,463,061.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 152,463,061.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 152,463,061.00

 TOTAL INSTITUCION (0901):
 152,463,061.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE

09/10/2014 09:11:03

Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0901 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 CONSEJO DIRECTIVO

	Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
	00422 01 00001	25,162.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
Ī	00423 01 00001	9,199.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
Ī	00424 01 00001	2,115.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
Ī	00425 01 00001	1,529.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

38,005.00

Unidad Ejecutora: 002 DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

	Número Formulario Total Afectad		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Numero i ormanario		Identificación	Nombre			
	00433 01 00	0001	17,762.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
Ī	00434 01 00	0001	6,133.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
	00435 01 00	0001	1,493.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
	00436 01 00	0001	2,752.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

28,140.00

Unidad Ejecutora: 003 DIVISION DE OPERACIONES

Número Formulario	Iario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
- Tumoro i ominario			Identificación	Nombre	
00445 01 00001	32,563.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
00446 01 00001	11,754.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
00447 01 00001	2,861.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
00448 01 00001	5,039.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

52,217.00

Unidad Ejecutora: 004 DIVISION DE FINANZAS

Número Formulario Total Afectado		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	amero i ormanio	Identificación	Nombre			
00453 01 000	001	11,841.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
00454 01 000	001	3,066.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
00455 01 000	001	995.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
00456 01 000	001	510.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

16,412.00

Unidad Ejecutora: 005 DIVISION DE RIESGOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
- Tumoro i ommunario			Identificación	Nombre
00461 01 00001	13,321.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
00462 01 00001	5,111.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
00463 01 00001	1,120.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
00464 01 00001	815.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

20,367.00

Unidad Ejecutora: 006 DIVISION DE ADMINISTRACION

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
- Tumoro i ommunario			Identificación	Nombre	
00469 01 00001	47,365.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
00470 01 00001	15,842.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
00471 01 00001	3,857.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
00472 01 00001	2,548.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

69,612.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0901 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA TOTAL INSTITUCION (0901):

224,753.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0901 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 CONSEJO DIRECTIVO

	lúmero Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
(00429 01 00001	15,545.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
Unidad Ejecutora: 002 DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

15,545.00

Número Formulario Total Afectado Fecha		Fecha	Beneficiarios		
Trainior o T oriniaranto			Identificación	Nombre	
00439 01 00001	10,364.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA	
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA (002):			10,364.00

Unidad Ejecutora: 003 DIVISION DE OPERACIONES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00451 01 00001	19,949.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 19,949.00

Unidad Ejecutora: 004 DIVISION DE FINANZAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainer of Crimatario		Identificación	Nombre	
00459 01 00001	5,181.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

5,181.00

Unidad Ejecutora: 005 DIVISION DE RIESGOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00467 01 00001	8,635.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
Unidad Ejecutora: 006 DIVISION DE ADMINISTRACION

8,635.00

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00475 01 00001	26,682.00	25-SEP-14	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0901):

26,682.00 86,356.00

86,356.00

00,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----

- 1-SEPTIEMBRE_2014.pdf
- 2-SEPTIEMBRE_2014.pdf
- 3-SEPTIEMBRE_2014.pdf
- 4-SEPTIEMBRE_2014.pdf
- 5-SEPTIEMBRE_2014.pdf
- 6-SEPTIEMBRE_2014.pdf
- 7-SEPTIEMBRE_2014.pdf